

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ต่อเติมปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนมะขามช้าง หมู่ที่ ๕ ตำบลนาพันสาม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๓,๙๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ต่อเติมปรับปรุง ศพด.บ้านดอนมะขามช้าง ม.๕ ขนาดพื้นที่กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๘.๐๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๔๓,๐๐๐.- บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร. ๔)

๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร. ๕)

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางชมภูษ มะลิลา	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๗.๓ นางสาววิจิตรพร สัมเทศ	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

## สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภท / โครงการ งานอาคาร / ต่อเติมปรับปรุง สพค.บ้านดอนมะขามช้าง

สถานที่ดำเนินการก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

แบบเลขที่ - วันที่ ๘ ตุลาคม 2562


ประมาณการราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ/ประเภทงาน	ค่าวัสดุ/ค่าแรงงาน จำนวนเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	185,869.72	1.3074	243,006.07	กำหนดราคาตามมาตรฐาน ราคากลางวัสดุก่อสร้าง และราคาที่ไม่มีราคากลาง ใช้วิธีสืบราคาจากท้องตลาด
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%				
<b>สรุป</b>	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			243,006.07	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			<b>243,000.00</b>	
	(ตัวอักษร) ( สองแสนสี่หมื่นสามพันบาทถ้วน )				
	เฉลี่ยเมตรละ	-	บาท		
	ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง	30	วัน		
	ระยะเวลาการดำเนินการก่อสร้าง		20 วัน		

ลงชื่อ.....  ..... ประธานกรรมการ ฯ

(นายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสไต)

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ ฯ

(นางชมภูษา มะลิลา)

ลงชื่อ.....  ..... กรรมการ ฯ

(นางสาววิจิตรพร สัมเทศ)

เห็นชอบ 

.....  
(นายวรวิสูตร นิมพาลี)

ปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

อนุมัติ 

.....  
(นายประสิทธิ์ รวมสิน)

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

**บัญชีประมาณราคาการก่อสร้าง**

งาน / โครงการ ต่อเติมปรับปรุง สพค.บ้านดอนมะขามช้าง

องค์การบริหารส่วนตำบล นาพันสาม

รายละเอียดโครงการก่อสร้าง/

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5

ขนาดพื้นที่ กว้าง 6.00 เมตร ยาว 18.00 เมตร

ตำบลนาพันสาม อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคานายบรรทมศิลป์ สุขปลั่งสดี

รายละเอียดตามแบบที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสามกำหนด

วันที่

ตุลาคม 2562

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เหล็ก □ 1 1/2" x 1 1/2" หน้า 1.4 มม.	27	ท่อน	243.00	6,561.00	0.00	0.00	6,561.00	ราคาวัสดุที่ใช้กำหนดราคาจากพิกัดจังหวัดเพชรบุรี (ไม่รวมภาษี) สิงหาคม ปี 2562. ราคาค่าแรงต่อหน่วยจากกรมบัญชีกลาง
2	เหล็ก □ 2" x 5" หน้า 1.7 มม.	25	ท่อน	679.00	16,975.00	0.00	0.00	16,975.00	
3	เหล็ก □ 2" x 6" หน้า 2 มม.	7	ท่อน	866.00	6,062.00	0.00	0.00	6,062.00	
4	แป๊บน้ำ คัดเหลือง Ø 4"	5	ท่อน	1,533.00	7,665.00	0.00	0.00	7,665.00	
5	แผ่นเมทัลชีทลอนนูนกันความร้อน หน้า 0.28 มม.	177	ตร.ม.	180.00	31,860.00	70.00	12,390.00	44,250.00	
6	แผ่นเหล็กเพท 15 x 15 ซม. หน้า 6 มม.	10	แผ่น	150.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
7	เหล็กตะแกรงไวร์เมท	48	ตร.ม.	25.79	1,237.92	0.00	0.00	1,237.92	
8	คอนกรีต 1:2:4	4.8	ลบ.ม.	1,650.00	7,920.00	306.00	1,468.80	9,388.80	
9	ลูกกวดแตนเลส	27.00	เมตร	2,900.00	78,300.00	0.00	0.00	78,300.00	
10	ค่าแรงประกอบและติดตั้ง	1,393.000	กก.	0.00	0.00	10.00	13,930.00	13,930.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน								185,869.72	